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Ljetno prvenstvo Kantona Sarajevo 2013
Organizator: PS KS, suorganizator: Olimpijski bazen "Otoka"

Sarajevo, Bosna i Hercegovina, 15. - 16.06.2013

Disciplina 7 Muški, 100m Leđno/Back Otvoreno
15.06.2013 - 11:40 Rezultati
Nezvanični PSKS Otvoreno 1:09.47 Isa EMŠO GKVSSA Sarajevo 2011
Nezvanični PSKS MK/MP 1:19.95 Anđelo ŠIMIĆ BOSA Sarajevo 2011
Nezvanični PSKS MK/MP 1:19.95 Luka LASIĆ GKVSSA Sarajevo 2012
Nezvanični PSKS - 14 1:14.12 Anđelo ŠIMIĆ BOSA Sarajevo 2012
Nezvanični PSKS - 16 1:09.47 Isa EMŠO GKVSSA Sarajevo 2011
Nezvanični PSKS - 18 1:09.47 Isa EMŠO GKVSSA Sarajevo 2011

Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Mlađi kadeti/Mlađi pioniri

1. Feđa OMERBEGOVIĆ 02 Sport Time, SA 1:20.94 264
Prvak kategorije Mlađi kadeti / Mlađi pioniri za leto  2013

2. Ersin GEC 02 Bosna, SA 1:25.30 225
3. Emir ĆESIĆ 04 Bosna, SA 1:28.20 204
4. Filip ĆORIĆ 02 Bosna, SA 1:29.54 195
5. Faruk IVOJEVIĆ 03 Bosna, SA 1:35.48 160
6. Abdulhadi VELAGIĆ 01 Bosna, SA 1:41.31 134
7. Fran NOVAK 03 Aqua, SA 1:43.28 127
8. Imran HRUSTIĆ 01 Bosna, SA 1:46.57 115
9. Amar RAONIĆ 03 GKVS SA, SA 1:49.73 106

10. Nidal ĐULIĆ 04 Sport Time, SA 1:55.30 91

Kadeti/Pioniri

1. Amir HALILOVIĆ 99 Bosna, SA 1:18.31 291
Prvak kategorije Kadeti / Pioniri za leto  2013

2. Mateo TODOSIJEVIĆ 99 Sharks, SA 1:19.50 278
3. Dino ČENGIĆ 99 Bosna, SA 1:19.58 278
4. Edi ČOMIĆ 00 Sport Time, SA 1:20.17 271
5. Zlatan ĆESIĆ 99 Bosna, SA 1:25.64 223
6. Anis KOLIĆ 99 Stari Grad, SA 1:27.50 209

Mlađi juniori/Kadeti

1. Mario JELIČIĆ 97 Stari Grad, SA 1:20.77 265
Prvak kategorija Mlađi juniori / Kadeti za leto  2013

2. Ajdin KAHRIMANOVIĆ 98 Sharks, SA 1:50.20 104

Juniori/Omladinci

1. Adis SALIHBEGOVIĆ 96 Bosna, SA 1:14.36 340
Prvak kategorije Kadeti / Omladinci za leto  2013

2. Eldin ĐAPO 95 Bosna, SA 1:17.36 302

Otvoreno

1. Adis SALIHBEGOVIĆ 96 Bosna, SA 1:14.36 340
Apsolutni prvak za leto  2013

2. Eldin ĐAPO 95 Bosna, SA 1:17.36 302
3. Amir HALILOVIĆ 99 Bosna, SA 1:18.31 291
4. Mateo TODOSIJEVIĆ 99 Sharks, SA 1:19.50 278
5. Dino ČENGIĆ 99 Bosna, SA 1:19.58 278
6. Edi ČOMIĆ 00 Sport Time, SA 1:20.17 271



Splash Meet Manager 11, Build 26655 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 18.06.2013 15:45 - Strana 2

Ljetno prvenstvo Kantona Sarajevo 2013
Organizator: PS KS, suorganizator: Olimpijski bazen "Otoka"

Sarajevo, Bosna i Hercegovina, 15. - 16.06.2013

Disciplina 7, Muški, 100m Leđno/Back, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

7. Mario JELIČIĆ 97 Stari Grad, SA 1:20.77 265
8. Feđa OMERBEGOVIĆ 02 Sport Time, SA 1:20.94 264
9. Ersin GEC 02 Bosna, SA 1:25.30 225

10. Zlatan ĆESIĆ 99 Bosna, SA 1:25.64 223
11. Anis KOLIĆ 99 Stari Grad, SA 1:27.50 209
12. Emir ĆESIĆ 04 Bosna, SA 1:28.20 204
13. Filip ĆORIĆ 02 Bosna, SA 1:29.54 195
14. Faruk IVOJEVIĆ 03 Bosna, SA 1:35.48 160
15. Abdulhadi VELAGIĆ 01 Bosna, SA 1:41.31 134
16. Fran NOVAK 03 Aqua, SA 1:43.28 127
17. Imran HRUSTIĆ 01 Bosna, SA 1:46.57 115
18. Amar RAONIĆ 03 GKVS SA, SA 1:49.73 106
19. Ajdin KAHRIMANOVIĆ 98 Sharks, SA 1:50.20 104
20. Nidal ĐULIĆ 04 Sport Time, SA 1:55.30 91


